
Uchwała nr 77/VI/2020  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z 

dnia 2 kwietnia 2020 r.  

   

   

w sprawie wyrażenia poparcia dla starań Miasta Lublin o uzyskanie tytułu 

Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023. 

   

   

   

Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 

maja 2006 r. z późn. zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:  

   

   

§ 1  

   

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin  

1) wyraża poparcie dla starań Miasta Lublin o uzyskanie tytułu Europejskiej Stolicy 

Młodzieży 2023; 

2) deklaruje przyłączenie się do prac nad aplikacją finałową oraz promocję działań 

związanych z uzyskaniem tytułu wśród lubelskiej młodzieży. 

 

    

§ 2  

   

   

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XIV kadencji. 

   

§ 3  

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

   

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 

Mateusz Ostrowski 

 



Resolution No. 77/IV/2020  

of the Youth Council of the City of Lublin  

of 2 April 2020  

   

   

   

   

concerning endorsement for the efforts of the City of Lublin towards being nominated 

European Youth Capital 2023. 

   

   

Pursuant to § 3(2) of the Statutes of the Youth Council of the City of Lublin 

attached to Resolution No. 998/XLI/2006 of the City Council of 25 May 2006, as 

amended, the Youth Council of the City of Lublin resolve as follows:  

   

   

§ 1  

   

The Youth Council of the City of Lublin  

1) fully endorses the efforts of the City of Lublin towards being nominated 

European Youth Capital 2023; 

2) declares that they shall contribute to the development of the final EYC 

application and to the promotion of initiatives related to the EYC nomination 

among the Lublin’s youth. 

 

    

§ 2  

   

   

This Resolution shall be implemented by the Executive Body of the Youth Council of 

the City of Lublin of the 14th mandate. 

   

§ 3  

   

This Resolution shall become effective upon adoption.  

   

   

 Mateusz Ostrowski 

Chair 


